(Tnserirt in der Besttitigungsurkunde ddo. 1466 im Privilegienbuche der Stadt W. Mezefié
Cod. Ms. im mithr. Landesarchive.)

Fotokopie z Moravskych zemskych desek, olomoucka cuda ¢. 641,
autor Joseph Chytil, zapis z roku 1397 o tom, Ze Lacek Il. z Kravar
pojistil své sestre ElisSce, choti Pfedbora z Cimburka véno na vsich
Bernartice a Hurka.
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CUDAE OLOMUCENSIS LIB. VI.

1397, ibidem, Item super villa Lyppowa, et in media parte

ville Lhotka, triginta marcas grossorum census annui
in trecentis marcis grossorum Jure dotalicij dat et as-
signat, et si quid ibidem deficeret, hoc in alijs eius
propinquis bonis debet adimpleri, Et Laczco de Crawar
alias de Helfstain suscipit illud dotalicium.)

(F. XLVIL r.) 641. (Laczko de Crawar alias de
Helfstain Elscze de Crawar Conthorali Przedborij de
Czimburg et ipsi Przedborio de Czimburg marito suo
super villis Bernarticz et Huorka et earum vniuersis
perlinencijs viginti marcas grossorum census annui in
ducentis marcis grossorum in pingnus veri dotalicij
dat et assignat.)

213

dotalicij Anne Relicte olim Petri de Sternberg sunt in- 1397,

tabulata, sint bona eorum et dicti Monasterij, et dicunt,
se literas bonas super eo obtinere, et quod dicte ville
non sint intabulate alteri.

648. Odpor. ') Marquardus de Sternberg facit odpor
contra odpor predicti Abbatis et Conuentus predictum,
quod predicte ville, contra quas fecerunt odpor, vide-
licet mediam Lodyenycz et villulam desertam Lodye-
nyczky Stephanus de Sternberg Zdenko filius eius,
Albertus Episcopus Luthomislensis, filius dicti Stephani,
Petrus de Sternberg nepos eius eadem bona sine im-
pedimento a multis annis tenuerunt, et dicte ville post
mortem eorum ad eum sunt deuolute.

Fotokopie z Moravskych zemskych desek, CDM XII 1391 — 1399, ¢.
445, str. 401-402 Vincenc Brandl Brno rok 1397, uvadén Jaroschius
de Bernhartsdorf, odstavec ¢. 445

445.

Die Stadt Neutitschein leistet in 100 Mark Groschen Biirgschaft fir Lacek von Krawdr.
Dt. Neutitschein 1397. s. d.

Nos consules jurati totaque communitas civilatis Novoliczin necnon ego Arnoldus
de Zelin et Jaroschius de Bernhartsdorf et Nicolaus de Rybnyk sincera fide promittimus
sine dolo, conjuncta manu et indivisim provido viro Luther de Lucaw, Mixoni fratri suo
ibidem moranti el Hankoni de Weyslawicz et eorum heredibus centum marcas grossorum
pragensium moravici numeri et pagamenti, nobili viroe domino Laczkoni concessas, ad instans
festum sancte nativitatis Marie virginis soluturas. Quod si pecunia ad idem festum persoluta
non fuerit, extunc duo ex consilio nostro ammoniti presentibus et requisiti quilibet per se
cum honesto famulo in ipsam civilatem Tropaw ad prestandum obstagium consuelum apud
honestum, quem ipsis demonstravero, hospitem proficisci lenebuntur et prefali obsides de
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hospicio illo non egrediantur, donec premissum debitum centum marcarum cum omnibus
dampnis, que racione nonsolucionis, legacionis vel itineracionis et expensarum supervenerint,
pleniter et omnino persolvantur. Sub harum quibus sigilla nostra de nostris meris con-
scienciis appendimus testimonio literarum. Datum in civitate Ticzin anno domini M°CCC®
nonagesimo VII® sabbalo proximo ante dominicam *) etc.